2025.10

ディナーのご案内

少人数でも色々なお料理をお楽しみいただける「おまかせコース」と
アラカルトをご用意しております。

おまかせコース　お一人様　￥８，８００（税・席料・パン込）

  シェフおすすめのお料理をお楽しみいただけます

　前菜盛り合わせ、パスタ（またはリゾット）、メイン（肉料理）、ドルチェ、カッフェ

　お好みや、アレルギーをお申し出ください。

　コースはテーブル人数にて承ります。

アラカルト　お一人様５５０円の席料を申し受けます

お料理は取り皿をご用意いたしますので、お客様でお取り分けいただきます。

前菜￥2,000前後～、メイン料理￥4,000円前後～、パスタ料理￥2,000円前後～

ご用意いたしております。

お一人様１品以上のご注文をお願いいたします。

オリーブオイル、すりおろしチーズ、氷などは有料（各100円）です。

お支払いは、現金・クレジットカード・タッチ決済などご利用できます。

18:00オープン

21:00ラストオーダー

当店は大変小さなお店ですので、以下の事柄にご協力をお願い申し上げます。

●​ 大きなお荷物はご遠慮ください。
●​ 香りの強い香水・柔軟剤のご利用はお控えください。
●​ 大きな声での談笑をお控えください。
●​ お客様が快適にお過ごしいただけるよう、お客様の人数によって店内のレイアウトを変
更しております。人数やご来店時間の変更、キャンセルなどは、事前にご連絡をお願い
いたします。

●​ ご予約の時間から、ご連絡無く10分を経過しますとキャンセルとさせていただきます。ご
了承ください。

​

シェフが一人で作っております。恐縮でございますがお急ぎのお客様はご遠慮ください。
ディナーは、2時間をご予定ください。

店内は禁煙でございます。（灰皿のご用意はありません。）
​​​​

BOCCA del VINO

Reproduction prohibited.転載禁止